
مشروبات ساخنة

30SR
33SR
30SR
12SR
9SR
30SR

350CAL
350CAL
350CAL
0CAL
0CAL
122CAL

24SR
19SR

4CAL
130CAL

35SR
33SR
33SR
33SR
33SR
33SR

350CAL
350CAL
350CAL
350CAL
350CAL
350CAL

مشروبات باردة
ايس دريب
ايس لاتيه

موهيتو
موهيتو كل

موهيتو ميكس بيري
موهيتو بلو بيري

موهيتو بلو كراكاو
موهيتو باشن فروت

موهيتو رمان

موهيتو كلاسيك
موهيتو خوخ ومانجو

سويت آند ساور
مياه غازية
مياه صحية

ايس تي خوخ

26SR
25SR

350CAL
123CAL

ايس بستاشيو لاتيه
ايس كركديه

في 60
سبانش لاتيه

اسبرسو دبل شوت
اسبرسو سنقل شوت

امريكانو
مكياتو

كراميل مكياتو
كابتشينو

لاتيه
لاتيه قرفة
فلات وايت

كورتادو
شاي كلاسيك

سحلب

هوت شوكلت سادة
ميكس اعشاب

شاي اخضر
قهوة كل

قهوة تركي 
قهوة فرنسي 

هوت سيدر 
بستاشيو كل 
قهوة اليوم 

براد شاي أحمر 
قهوة بندق 

افوكادو 
كرك

سموذي
35SR
35SR
35SR
35SR

183CAL
183CAL
183CAL
183CAL

سموذي بلو بيري
سموذي ميكس بيري

سموذي مانجو
سموذي خوخ

35SR
35SR
35SR
35SR

183CAL
183CAL
183CAL
183CAL

سموذي ليمون
سموذي رمان

سموذي باشن فروت
سموذي تفاح اخضر

18SR
22SR
13SR
11SR
17SR
16SR
22SR
21SR
21SR
25SR
22SR
22SR
16SR
20SR

2CAL
150CAL
12CAL
5CAL
15CAL
14CAL
200CAL
105CAL
130CAL
135CAL
30CAL
25CAL
80CAL
180CAL

20SR
22SR
16SR
25SR
17SR
20SR
19SR
24SR
9SR
30SR
23SR
28SR
17SR

337CAL

2CAL
30CAL
80CAL
205CAL

180CAL
15CAL

240CAL
138CAL
230CAL



حلى
25SR
27SR
25SR
27SR
28SR
25SR

300CAL
1080CAL

230CAL
430CAL
100CAL

تيراميسو
سينابون
فريسكا

كريب
ام علي
عصائربراونيز

40SR
35SR
35SR
40SR
35SR
35SR
35SR
39SR
39SR
39SR

73CAL
110CAL

60CAL
150CAL
138CAL
138CAL
138CAL
68CAL

كوكتيل كل
بينا كولادا
تروبيكال
سقنتشر

فيتامين سي
بلو سكاي
كريسماس

عصير افوكادو
عصير تمر

عصير مانجو

39SR
39SR
39SR
39SR
39SR
39SR
39SR
39SR
39SR
39SR
35SR

31CAL
51CAL
60CAL
29CAL
42CAL
16CAL
32CAL
31CAL
31CAL
74CAL
121CAL

عصير فراولة
عصير برتقال

عصير رمان
عصير ليمون

عصير ليمون ونعناع
عصير خوخ

عصير بطيخ
عصير شمام

عصير كنتالوب
عصير برقوق
زبادي وعسل

25SR
28SR
5SR
5SR
50SR

240CAL

164CAL

هوت ايس كريم
بسبوسة
مكسرات

فواكه
طبق فواكه

مناقيش
26SR
29SR
29SR
28SR

500CAL
600CAL
600CAL
600CAL

منقوشة زعتر
منقوشة لحمة

منقوشة محمرة جبنة
منقوشة عكاوي

35SR220CAL سلطة كل

29SR
25SR
15SR

700CAL
500CAL
254CAL

منقوشة عكاوي حلاوة
   منقوشة سبانخ
   طبق بطاطس

سلطات
27SR
30SR

220CAL
220CAL

جرجير
سلطة يوناني شيشة

100SR شيشة أم الدنيا
جميع النكهات

120SR شيشة كل
جميع النكهات

سياسة قهوة بيت كل
يمنع دخول المأكولات والمشروبات

يمنع دخول أقل من 21 سنة
الكافيه غير مسؤول عن المتعلقات الشخصية

الحد الأدنى للطلبات على الشخص 100 ریال
يمنع الدخول بالشورت

مسببات الحساسية
الحبوب

المكسرات ومنجاتها
الحليب ومنتجاته

الفول السوداني ومنجاته

الاحتياج اليومي للشخص البالغ
سعرة حرارية 2500

Sweets


