

				حىه	مسروبات سا،
337 <sub>CAL</sub>	<b>20</b> sr	هوت شوكلت سادة	2cal	18sr	في 60
	22 <sub>SR</sub>	میکس اعشاب	<b>150</b> cal	22 <sub>SR</sub>	سبانش لاتيه
2cal	<b>16</b> sr	شاي اخضر	<b>12</b> CAL	13SR	اسبرسو دبل شوت
30cal	25sr	 قھوۃ کل	5cal	11sr	اسبرسو سنقل شوت
80cal	17sr	قهوة تركي	<b>15</b> CAL	17sr	امریکانو
205cal	20 sr	قهوة فرنسي	<b>14</b> CAL	16sr	مكياتو
	19SR	هوت سیدر	<b>200</b> CAL	22 <sub>SR</sub>	کرامیل مکیاتو
180cal	$24_{\rm SR}$	بستاشیو کل	<b>105</b> CAL	$21_{\rm SR}$	كابتشينو
15cal	$9_{\rm SR}$	قهوة اليوم	<b>130</b> CAL	$21_{\rm SR}$	لاتيه
	30 sr	براد شاي أحمر	135cal	25sr	لاتيه قرفة
<b>240</b> cal	23sr	قهوة بندق	30cal	22 <sub>SR</sub>	فلات وایت
<b>138</b> CAL	28sr	افوكادو	25 <sub>CAL</sub>	$22_{SR}$	کورتادو
<b>230</b> cal	17sr	كرك	80cal	16sr	شاي كلاسيك
			<b>180</b> cal	20sr	سحلب
				ö.	مشروبات بارد
350cal	26sr	ایس بستاشیو لاتیه	4 <sub>CAL</sub>	<b>24</b> sr	ایس دریب
123cal	25 sr	ایس کرکدیه	<b>130</b> CAL	19sr	ایس لاتیه
					موهيتو
350cal	30sr	موهيتو كلاسيك	350cal	35sr	 موهیتو کل
350cal	33sr	موهيتو خوخ ومانجو	350cal	33SR	موهيتو ميكس بيري
350cal	$30 \mathrm{sr}$	سویت آند ساور	350cal	33SR	موهيتو بلو بيري
0cal	<b>12</b> sr	میاه غازیة	350cal	33SR	موهيتو بلو كراكاو
Ocal	$9_{SR}$	میاه صحیة	350cal	33SR	موهيتو باشن فروت
<b>122</b> CAL	30 sr	ايس تي خوخ	350cal	33sr	موهیتو رمان
					سموذي
183 <sub>CAL</sub>	35sr	سموذي ليمون	183 <sub>CAL</sub>	35sr	 سموذي بلو بيري
183cal	35 sr	 سموذي رمان	<b>183</b> cal	35 sr	سموذي ميکس بيري
183cal	35 sr	 سموذي باشن فروت	<b>183</b> cal	35 sr	سموذي مانجو
<b>183</b> cal	35sr	سموذيّ تفاح اخضر	<b>183</b> CAL	35sr	سموذيّ خوخ

عالم على المعروب على المعروب على المعروب على المعروب	تیرام <u>ب</u> سیناب
164cal       5sr       مكسرات       25sr       LS         5sr       مغاول على مكسرات       230cal       27sr         50sr       مطبق فواكه       430cal       28sr         ين       100cal       25sr       ين         31cal       39sr       معير فراولة       73cal       40sr       ين         51cal       39sr       معير برتقال       35sr       معير زمان         60cal       39sr       معير زمان       35sr       معير نمان         29cal       39sr       معير ليمون       40sr       معير نمان	ٰ سیناب
الله على الله على الله الله الله الله الله الله الله ال	
الم عال الم الم الم الم الم الم الم الم الم ا	فریس
الْكِلُّ 100cal 25sr عَصِير فِراولة 31cal 39sr عَصِير فِراولة 73cal 39sr عَصِير فِراولة 51cal 39sr عَصِير بِرتقال 31cal 39sr عَصِير بِرتقال 31cal 39sr عَصِير بِرتقال 35sr كَال 35sr كَال 32cal 39sr عَصِير رَمَانِ 35sr عَصِير بِرَمَانِ 39sr عَصِير بِرَمَانِ 40sr عَصِير بِمِنْ لِيمُونِ 39cal 39sr يُشِر عَصِير لِيمُونِ 40sr عَصِير لِيمُونِ 39sr عَصِير لِيمُونِ 35sr عَصِير المِيمُونِ 35sr عَصِ	کریب
31cal       39sr       قيل كل       73cal       40sr       يل كل         51cal       39sr       عصير برتقال       110cal       35sr       كال         60cal       39sr       عصير رمان       35sr       كال         29cal       39sr       عصير ليمون       40sr       يشر	ام عل
51CAL       39sR       عصیر برتقال       35sR       35sR         60CAL       39sR       عصیر رمان       35sR         29CAL       39sR       عصیر لیمون       40sR	براوني
60cal       39sR       عصير رمان       35sR       كال         29cal       39sR       عصير ليمون       40sR       بمر	کوکت
عصير ليمون	بینا ک
	تروبيا
42 20 digia ignal unos 60 25	سقنت
$42_{ m CAL}$ ين سي $50_{ m SR}$ عصير ليمون ونعناع	فيتاه
ىكاي 150 <sub>CAL</sub> 35 <sub>SR</sub> عصير خوخ	بلو س
$32_{\mathrm{CAL}}$ عصير بطيخ $138_{\mathrm{CAL}}$ عصير بطيخ	کریس
$31_{\mathrm{CAL}}$ افوکادو $39_{\mathrm{SR}}$ عصیر شمام $138_{\mathrm{CAL}}$	عصير
$31_{\mathrm{CAL}}$ 39 $_{\mathrm{SR}}$ عصير كنتالوب $138_{\mathrm{CAL}}$ 39 $_{\mathrm{SR}}$ تمر	عصير
$74_{\mathrm{CAL}}$ 39 $_{\mathrm{SR}}$ عصير برقوق $68_{\mathrm{CAL}}$ 39 $_{\mathrm{SR}}$ مانجو	عصير
قيش زبادي وعسل 35sr قيش	منا
$700_{\mathrm{CAL}}$ منقوشة عكاوي حلاوة $500_{\mathrm{CAL}}$ منقوشة عكاوي حلاوة	منقو
$500_{\mathrm{CAL}}$ منقوشة سبانخ $25_{\mathrm{SR}}$ منقوشة سبانخ	منقو
$254_{\mathrm{CAL}}$ شة محمرة جبنة $29_{\mathrm{SR}}$ طبق بطاطس $600_{\mathrm{CAL}}$	منقو
شة عكاوي <b>600</b> CAL <b>28</b> SR سلطات	منقو
ق کل <b>220</b> cal <b>27</b> sr جرجیر <b>220</b> cal <b>35</b> sr	سلطا
شــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	شی
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	.:::
النكُهات جميع النكهات	шшш

## سیاسة قهوة بیت کل

- يمنع دخول المأكولات والمشروبات الكافيه غير مسؤول عن المتعلقات الشخصية 🗨 يمنع الدخول بالشورت
  - يمنع دخول أقل من 21 سنة 💮 الحد الأدنى للطلبات على الشخص 100 ريال

## مسببات الحساسية

- الحبوب الحليب ومنتجاته
- المكسرات ومنجاتها الفول السوداني ومنجاته

الاحتياج اليومي للشخص البالغ

2500 سعرة حرارية